МУ «Грозненский Р00»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа ст.Горячеисточненская

Грозненского муниципального района»
(МБОУ «СОШ ст.Горячеисточненская»)

МУ «Грозненски РОО»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран хьукмат

«Грозненски муниципальни к1оштан
Горячеводскера юьртара юккъера юкъарадешаран ишкола»

(МБЮХЬ «Горячеводскера юьртара КЖ)И»)

ПРИКАЗ
с?(Р. of. лолз № с?/з

ст.Г орячеисточненская

О создании Совета по питанию

С целью контроля за организацией питания, контроля качества
поставляемых продуктов в образовательные учреждения, выявления
некачественных продуктов питания, ^состояния холодильного и
технического оборудования и санитарного состояния пищеблока

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать Совет по организации питания учащихся в
следующем составе:
председатель Совета -  и.о. директора ОУ Харданова И.А.
заместитель - заместитель директора по ВР Хамерзоева А.Б.
секретарь - психолог Шаипова З.Ш.,
члены Совета - медсестра Мадаева А.С.;
представитель родительской общественности -  Ахмадова
Л.И.; повар -  Шабаева А.Л.

2. Утвердить план работы Совета по питанию на 2023-2024
учебный год (Приложение).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

И.о. директора И.А. Харданова

		2023-11-28T17:22:34+0300
	Харданова Иман Александровна